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رئیس کمیسیون کشــاورزى مجلس شوراى 
اسلامى از کاهش قیمت مرغ در هفته آینده خبر 
داد و گفت: در ماه هاى گذشته کمبود نهاده هاى 
دامــى و در نتیجه جوجه ریزى هــاى ناکافى 
عمده ترین دلیل افزایش ناگهانى قیمت مرغ 
و حتى ســهمیه بندى در برخى مناطق کشور 
بود. با پیگیرى هاى متعددى که صورت گرفت 
مشکل تأمین نهاده برطرف و از سویى گرماى 
هوا نیز باعث توزیع مرغ هاى دپو شده در بعضى 
از انبارها شده است. ســیدجواد ساداتى نژاد با 
بیان اینکه از روزهاى آینده شاهد افت قیمت 
مرغ در بازار خواهیم بود، در توضیحات بیشتر 
گفت: البته دپوى نهاده هاى دامى در بندر امام 
خمینى نیــز از دیگر دلایل گرانــى مرغ بوده 
که طى بازدیدهاى میدانــى و پیگیرى هایى 
که توسط کمیسیون کشــاورزى از این بندر 
صورت گرفت، ســه هزار کامیون با واگن هاى 
ریلى چندین میلیون تن نهاده را در سراســر 
کشــور توزیع خواهند کــرد. از طرفى گرمى 
هوا و احتمال فســاد مواد گوشــتى نیز سبب 
شده تا مرغ هاى بیشترى روانه فروشگاه هاى 
پروتئینى شوند. ساداتى نژاد یادآور شد: براى 
انتقال نهاده هاى دپو شده، وزارت کشور مکلف 
شد تا بحث حمل ونقل هر استان را انجام دهد 
ضمن اینکه تاکید شده تا موانع نیز برطرف شود؛ 
همچنین بسته هاى تشویقى براى شرکت هاى 

حمل ونقل نهاده ها در نظر گرفته مى شود.
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فروش اینترنتى طلا ممنوع است
ایرنا: نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: تاکید 
داریم که فروش اینترنتــى طلا یا فروش از طریق 
اینستاگرام ممنوع و خلاف قانون است؛ بنابراین 
مردم از طریق فضاى مجــازى به هیچ عنوان طلا 
خریدارى نکنند. وى اظهار داشت: طلافروشان در 
حال حاضر موظف به اعمال مالیات بر ارزش افزوده 
در معاملات هســتند و براى حــذف این مالیات 
منتظر دستورالعمل و ابلاغیه سازمان امور مالیاتى 
هستیم که احتمالاً ابلاغ آن، 6 ماه دیگر خواهد بود. 
محمد کشــتى آراى درباره کسر هزینه مالیات بر 
ارزش افزوده که چند روز گذشته از معاملات طلا 
حذف شد، اظهار داشــت: مردم باید توجه داشته 
باشند که حذف مالیات بر ارزش افزوده از طلا هنوز 
ابلاغ نشده است، بنابراین تا زمانى این قانون ابلاغ 
نشود، از هزینه معاملات کســر نخواهد شد. وى 
ادامه داد: تا زمانى که قانون جدید ابلاغ و اجرا نشده 

قانون قبلى به قوت خود باقى است.

مجوز احداث نیروگاه
براى صنایع صادر شد

شهر خبر: مدیرعامل شرکت مادر تخصصى تولید 
نیروى برق حرارتى ایران گفــت: مجوز لازم براى 
احداث نیروگاه توســط صنایع بزرگ صادر شد. 
محسن طرزطلب افزود: صنایع بزرگ و پرمصرف 
فولادى، معدنى و فلزى از مدتى پیش درخواست 
مجوز براى احداث واحدهــاى خودتامین و خود 
مصرف برق داشــتند که مورد بررسى قرار گرفته 
بود. وى ادامه داد: وزیر صنعت، معدن و تجارت طى 
جلسه اى که با این صنایع داشت 13 درخواست را 
مورد بررسى قرار داد و در نهایت لیستى آماده و به 
وزارت نیرو ارسال شــد. مدیرعامل برق حرارتى 
گفت: روز شــانزدهم تیرماه معاون طرح و برنامه 
وزیر صنعت، معدن و تجارت درخواســت صدور 
مجوز 10 هــزار و 536 مگاوات ارائــه داد که روز 
گذشــته موافقت اصولى آن صادر شد. طرزطلب 
ادامه داد: فولادمبارکه براى یک هزار و 500 مگاوات 
ظرفیت جدیــد، منطقه ویــژه خلیج فارس براى 
یک هزار و 500 مــگاوات، آلومینیــوم المهدى 
براى 500 مــگاوات، چادرملو براى هزار مگاوات و 
گل گهر فاز 2 براى یک هزار و 300 مگاوات از جمله 
صنایعى بودند که درخواست داشتند. وى گفت: ما 
موافقت نامه اصولى را صادر کرده و به علاقه مندان 
اعلام کردیم که مساعدت هاى لازم جهت تسریع در 
کار انجام خواهد شد. طرزطلب گفت: ما واحدهاى 
گازى در اختیار خود داریم که مى توانیم آن ها را در 
اختیار شرکت هاى فولادى و معدنى قرار دهیم تا 

تبدیل به سیکل ترکیبى شوند.

لاستیک خارج از سامانه
فروخته نمى شود

پارسیک: رئیس اداره لجستیک و زیرساخت هاى 
تجارى وزارت صمت گفت: از یک سال و نیم پیش 
ارز دولتى لاســتیک حذف شــده و تا پایان سال 
گذشته تمام لاستیک هاى دولتى در سامانه بین 
مصرف کنندگان توزیع شــد. محمدعلى امامى 
درباره مشکلات بازار لاســتیک بیان کرد: عرضه 
حواله به لاستیک هایى مربوط است که با ارز دولتى 
وارد کشور مى شدند و حدود یک سال و نیم است 
که ارز دولتــى یا همان 4200 تومــان به واردات 
لاستیک تخصیص داده نمى شــود. عده اى از وارد 
کنندگان در زمان حذف ارز دولتى لاســتیک، ارز 
دریافت کرده بودند، اما لاستیکى وارد کشور نکرده 
بودند. با توجه به دســتور وزیر راه و شهرسازى به 
جاى اخذ مابه التفاوت آن ها را وادار به واردات کنید. 
رئیس اداره لجستیک و زیرســاخت هاى تجارى 
وزارت صمت ادامه داد: مدت زمان مشــخصى به 
واردکنندگان مذکور فرصت داده شــد تا به ازاى 
ارزى که دریافت کرده بودند لاستیک وارد کشور 
کنند. بر اســاس این خبر، با توجه به حجم کمى 
از لاستیک که وارد کشور شــد مى توانیم بگوییم 
تا پایان ســال گذشته تمام لاســتیک هاى ذکر 
شده وارد کشور شده و با شــرایط مشخصى بین 

مصرف کنندگان توزیع شد.

خودروهاى خارجى ارزان 
نمى شوند

تسنیم: دبیر انجمن واردکنندگان خودرو، با اشاره 
به وضعیت بازار خودروهاى خارجى و پیش بینى 
افزایش یا کاهش قیمت خــودرو، گفت: با وجود 
اینکه دلار در کانال 20 هزار تومان قرار دارد، حتى 
اگر واردات هم آزاد شود، قیمت خودروهاى خارجى 
کاهش پیدا نمى کند. مهــدى دادفر با بیان اینکه 
مسئولان به دنبال احیاى مذاکرات برجامى هستند 
که با احیاى آن واردات خــودرو آزاد و دلار ارزان 
خواهد شد، گفت: اگر مذاکرات برجامى احیا شود 
مى توان امیدوار بود که واردات خودرو آزاد شود اما 
در مورد قیمت خودروها در بعد از آزادسازى واردات 
نمى توان نظرى داد و بعید است قیمت ها کاهش 
یابد. دبیر انجمن واردکنندگان خودرو با اشاره به 
اینکه ارزانى در خصوص قیمت در راه نخواهد بود، 
گفت: آزادسازى واردات باعث مى شود خودروهاى 
خارجى در کشــور تردد کنند و تاثیرى در قیمت 
آن ها نخواهد داشت. تا قبل از اینکه واردات خودرو 
ممنوع شود بیش از 18 هزار نفر در بخش تجارت 
و خدمات بازرگانى و فــروش خودروهاى خارجى 
مشغول به فعالیت بودند. او ادامه داد: پس از اینکه 
واردات ممنوع شد اکنون این اشتغال به دو هزار نفر 
رسیده است و 16 هزار نفر در این حوزه بر اساس 

سیاست هاى دولت دوازدهم بیکار شدند.

کوتاه از اقتصاد
عدم تأمین پایدار برق تولید فولاد را کاهش خواهد دادمسکن ارزان مى شود یا گران؟

خبرآنلاین: یک کارشناس بازار مسکن درباره شرایط بازار مسکن در ماه هاى آینده توضیح داد. مهدى سلطان محمدى در پاسخ به این 
پرسش که بازار مسکن در ماه هاى آینده به کدام سمت مى رود، اظهار داشت: اگر دچار تورم افسارگسیخته نشویم و کسرى بودجه افزایش 
پیدا نکند و چشم اندازهاى امیدبخش روبه افول نرود، انتظار نداریم افزایش قیمتى که در طول سال هاى قبل رخ داد، امسال نیز رخ دهد. 
وى افزود: از آبان تقریباً رشد قبلى قیمت مسکن متوقف شده است، اما روندى با ثبات و با شیب مناسبى طى کرده است و پیش بینى ها 
حاکى از آن است که در چند ماه آتى نیز اگر اتفاق غیرمنتظره اى رخ ندهد، همین روند را داشته باشیم. این کارشناس مسکن عنوان کرد: 
به هر حال افزایش محدودى را تجربه خواهیم کرد؛ چراکه تورم وجود خواهد داشت، اما امیدواریم که این افزایش نسبت به سال هاى 

قبل خیلى کمتر باشد.

مهر: دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد با بیان اینکه عدم تأمین پایدار برق، منجر به کاهش تولید مى شود، گفت: وزارت صمت و نیرو 
قول داده اند جدول زمانى مصرف و قطعى برق صنایع فولادى را تدوین و اعلام کنند. سیدرسول خلیفه سلطانى در مورد قطع برق صنایع 
فولادى اظهار داشت: آن طور که به واحدهاى تولیدى اعلام شده، واحدها باید مصرف برق خود را به 10 درصد دیماند قراردادى کاهش 
دهند که این موضوع قطعاً منجر به کاهش تولید خواهد شد و کارخانه ها با مشکل مواجه خواهند شد اما با توجه به شرایط فعلى کشور 
چاره اى جز همراهى با وزارت نیرو نداریم. دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: با توجه به آسیب هایى که این کاهش تأمین برق 
مى تواند به صنایع فولادى وارد کند، چند روز قبل نامه اى به وزارت صمت ارسال و چند پیشنهاد ارائه کردیم تا دامنه آسیب به صنایع 

فولادى را کاهش دهیم.

بازار در انتظار رشد چشمگیر است  بر اساس داده هاى کریپتوکامپر که دلیل 
کاهش قیمت ها و نوســانات کمتــر بازار 
رمزارزها را بررسى مى کند، حجم معاملات 
رمزارزها در بزرگ ترین صرافى ها از جمله 
کوین بیس، بایننس، کراکن و بیتســتمپ 
در طول ماه ژوئن بیش از 40 درصد کاهش 
یافت. بر اســاس این گزارش، پایین ترین 
ســطح قیمت ماهانه بیت کوین در ژوئن 
28 هزار و 908 دلار بود و قیمت ها از ابتدا 
تا انتهاى ماه کاهــش 6 درصدى به ثبت 
رســاند. حداکثر حجم روزانــه معاملات 
138,2 میلیارد دلار بــود که در تاریخ 22 
ژوئن به ثبت رســید اما نسبت به بالاترین 
حجم روزانه معاملات ماه مى 42,3 درصد 
کاهش داشت. به گزارش رویترز، این سایت 
از سیاســت هاى چین به عنوان کاتالیزور 
اصلى روند نزولى معامــلات بازار رمزارزها 
یاد کرده اســت. به نظر مى رســد آخرین 
تلاش هاى چین در طول سال هاى گذشته 
براى ســرکوب بازار رمزارزهــا بیش از هر 
زمان دیگرى تاثیرگذار بوده اســت. با این 
وجود هنوز ســرمایه گذاران و کارشناسان 
اکوسیســتم رمزارزها یــک روند مثبت 
بلندمدت براى بیت کوین و سایر رمزارزهاى 
پایه پیش بینى مى کننــد. تدى والى مدیر 
ارشد سرمایه گذارى پروال گلوبال در این 
باره گفت: سرکوب هایى که از سوى چین 
انجام شد ترس زیادى در بازارها ایجاد کرده 
تا جایى که به نظر مى رســد اکوسیســتم 
دارایى هاى دیجیتال در منگنه قرار گرفته 
است. به طور معمول زمانى که فروش بالایى 
داشته باشید سرمایه گذاران جدید از ورود 
به بازار خوددارى مى کنند و سعى مى کنند 
دارایى هاى پیشــین خود را نیز نقد کنند. 

والى همچنین تصریح کرد: هنوز شاهد جان 
گرفتن دوباره مبادلات در این بازار نیستیم، 
نرخ صندوق ها همچنان منفى است و تعداد 
کیف پول هاى جدید کاهش یافته اســت. 
در پایان ماه ژوئن، چین در حالى که آماده 
راه اندازى ارز دیجیتال تحت حمایت دولت 
خود بود، دستور توقف استخراج رمزارزها 
را در این کشــور صــادر کــرد. این توقف 
ناخوشایند در عملیات استخراج رمزارزها در 
استان هاى مختلف چین، 50 تا 60 درصد از 
کل قدرت استخراج بیت کوین را تحت تأثیر 
قرار داد. گابور گوربکس مدیر اســتراتژى 

دارایى هاى دیجیتال در وانک در این راستا 
خاطرنشان کرد که همزمان با خروج ماینرها 
از چین، آن ها به همان میزانى که بیت کوین 
استخراج کرده بودند معامله نکردند. نیک 
مانچینى تحلیل گر تحقیقى پلتفرم تجزیه 
و تحلیل تجارت زنجیــره اى رمزارزها در 
این باره گفت: هنگامى که این اخبار در ماه 
مى اثرگذارى خــود را در بازارها آغاز کرد، 
تمایلات در مقیاس یک تا 150 به ســطح 
یک رقمى سقوط کرد. در نهایت این مسئله 
باعث شــد که حجم معاملات بیت کوین 
تقریباً به حدود نصف زمان اوج خود کاهش 

یابد و 32 درصد کمتر از میانگین ماه ژوئن 
باشد. گوربکس همچنین تصریح کرد: حجم 
معاملات در تابستان حتى مى تواند از این نیز 
کمتر شود، اتفاقى که وقوع آن در بازارهاى 
سهام هم محتمل اســت و سرمایه گذاران 
بازار رمزارزها هنوز هم درد ریزش سرمایه 
خود در ســال جارى را احساس مى کنند. 
وى افزود: در سال جارى قیمت بیت کوین 
به بیش از 60 هــزار دلار و اتریوم تا 4 هزار 
دلار هم افزایش یافت، مسئله اى که باعث 
ایجاد علاقه و سرمایه گذارى جدید در بازار 
رمزارزهاى پایه شد. گوربکس با بیان اینکه 

مردم از سرمایه گذارى در بازارهاى سنتى 
خســته شــده اند، ادامه داد: وقتى قیمت 
رمزارزها در سال جارى رکوردهاى پى در 
پى به ثبت مى رساند، سرمایه گذاران زیادى 
در قیمت هاى سطوح بالا به بازار وارد شده 
و ســرمایه گذارى کردند که شــرایط آتى 
بازار موجب ضرر این افراد شــد. با توجه به 
آنکه بازار نزدیک به نیمى از ارزش خود را 
از دست داده و سرمایه گذاران زیادى از آن 
فاصله گرفته انــد، نمى توانیم در معاملات 

انتظار حجم یکسانى داشته باشیم.
حجم معاملات بیش از مدت 

مشابه سال گذشته است
کلارا میدالى رئیس بخش تحقیقى شرکت 
تأمین داده هاى رمزنــگارى کایکو در این 
باره معتقد است که على رغم افت چشمگیر 
حجم معاملات، نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته هنوز هم حجم معاملات بیشتر 
اســت. میدالى تصریح کرد: تقریباً در هر 
مبادله اى که در ماه ژوئن انجام شد، حجم 
مبادلات کاهش یافته بود با این وجود هنوز 
هم به صراحت مى توان گفت حجم مبادلات 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر 
است. مانچینى تحلیل گر تحقیقى پلتفرم 
تجزیه و تحلیل تجارت زنجیره اى رمزارزها 
هنوز هم چشم انداز مبادلات بازار رمزارزها 
را صعودى –و نه نزولــى- مى بیند و انتظار 
دارد نوسانات و حجم مبادلات این بازار به 
بالاترین سطح پیشین خود بازگشت کند. 
مانچینى معتقد است شرایطى که در حال 
حاضر در بازار رمزارزها مشاهده مى کنیم 
بسیار شبیه به شرایطى است که در جولاى 
سال 2020 شاهد آن بودیم و منجر به یک 
حرکت صعودى قابل توجه در این بازار شد.

ین
نلا

د آ
صا

قت
س : ا

عک

رکود تابستانى رمزارزها

 ایرنا: یک کارشــناس بازار سرمایه گفت: 
ارزیابى هــاى انجام شــده از معاملات روز 
گذشــته بازار نشــان دهنده آن اســت که 
هیچ گونه دلیل مشــخصى براى بازگشت 
شــاخص بورس به مدار نزولى وجود ندارد، 
بنابراین توقــف و اصلاح موقــت در روند 
صعودى بازار طبیعى اســت و این موضوع 
نباید براى ســهامداران نگران کننده باشد. 
مرتضى امیرى دربــاره عوامل تأثیرگذار در 

ورود شاخص بورس به مدار نزولى در بازار روز گذشته، افزود: بازار اکنون در موقعیت مناسبى قرار دارد و 
خطرى تهدیدکننده معاملات بورس نیست که بتواند در افت روز گذشته شاخص بورس تاثیرگذار باشد، 
بازار سهام طى چند روز وارد روند صعودى شــد و به رشد معقولى دست پیدا کرد؛ بنابراین ایجاد چنین 
اصلاحى در بازار لازم بود و نباید آن را به عنوان خطرى جدى در معاملات بازار تلقى کرد. وى ادامه داد: 
ارزیابى هاى انجام شده از معاملات روز گذشته بازار نشان دهنده آن است که هیچ گونه دلیل مشخصى براى 
بازگشت شاخص بورس به مدار نزولى وجود ندارد، زیرا اتفاق خاصى در دو روز اخیر رخ نداده است که بتواند 
بازار را تحت تأثیر خود قرار دهد. امیرى خاطرنشان کرد: برخى نزدیک شدن شاخص بورس به مقاومت هاى 
تکنیکال را دلیل این عرضه ها مى دانند اما مى توان به این نکته نیز اشاره کرد که پس از رشد نسبى شاخص 
بورس طى دو هفته اخیر، شاید طبیعى باشــد که برخى از سهامداران اقدام به شناسایى سود کنند. این 
کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: در کنار سهامداران حقیقى که از ترس ضرر و زیان هاى احتمالى و ورود 
شاخص بورس به مدار نزولى اقدام به فروش بخشى از سهام خود در بازار کردند، بازارگردان ها و سهامداران 
حقوقى در راستاى تعادل بخشیدن به روند قیمتى، اقدام به عرضه سهام خود در تابلوى معاملات کردند که 
این موضوع در کنار تصمیم حقیقى ها زمینه ساز رفتار هیجانى سهامداران و فروش سهام در بازار شد. وى 
در پاسخ به سوالى مبنى بر اینکه روند نزولى بازار تا کجا مى تواند ادامه دار باشد، گفت: بازار بعد از اصلاح 
شدیدى که براى چند ماه متوالى تجربه کرد باعث ارزندگى قیمت سهام شرکت ها در بازار شد؛ بنابراین با 
توجه به وجود موقعیتى مناسب که براى سرمایه گذار در بورس ایجاد شده است، سهامداران نباید در انتظار 
تداوم روند نزولى بازار براى روزهاى آینده باشند. امیرى با بیان اینکه به نظر مى رسد که بازار سرمایه به 
یک بلوغ و تعادل نسبى رسیده باشد، اظهار داشت: این روزها کمتر رفتارهاى هیجانى از سوى فعالان بازار 
مشاهده مى شود، به هر حال وجود این روند نزولى در کنار روندهاى صعودى جزئى از ذات بازار سرمایه در 

همه بازارهاى دنیا از جمله بازار سرمایه ایران است.

میزان: مدیرکل دفتر بازرگانى وزارت جهاد کشاورزى گفت: افزایش قیمت ها خوشایند هیچ کس نیست، 
اما براى حفظ تولید چاره اى جز آن نیست. زارع افزود: ما دو راه داریم یا باید قیمت ها را دستورى سرکوب 
کنیم و تولید را از دســت بدهیم یا افزایش منطقى قیمت ها را به میزانى که هزینه هاى تولید را پوشش 
دهد بپذیریم و تولید را حفظ کنیم. وى با اشاره به خشکسالى بى سابقه در کشور گفت: بخش عمده اى 
از نهاده هاى دامى در صنعت شیر یا دام هاى هاى سنگین از داخل تأمین مى شود، مثل کلش و یونجه و 
سبوس که این ها قیمت شان بیش از 2.5 تا 3 برابر افزایش داشته است از این جهت براى حفظ تولید شیر و 
دام شیرده به ناچار باید افزایش قیمت داشته باشیم. معاون دفتر تنظیم بازار وزارت صمت هم ضمن پذیرش 
افزایش قیمت ها، در خصوص افزایش قیمت روغن گفت: قیمت جهانى روغن در پى کرونا حدود صددرصد 
افزایش داشته است. ابراهیم درستى عضو هیئت رئیســه اتاق اصناف ایران نیز با بیان این که اصناف به 
وظایفش عمل کرده و مى کند، افزود: اصناف در افزایش قیمت ها نقشى ندارد. او گفت: اگر افزایش قیمت ها 

بر اساس قیمت جهانى صورت مى گیرد این طرف قضیه و دستمزد کارگران را هم باید دید.

کارشناس بازار سرمایه:

اصلاح موقت در روند صعودى شاخص بورس، طبیعى است

مدیرکل دفتر بازرگانى وزارت جهاد کشاورزى:

براى حفظ تولید چاره اى جز افزایش قیمت نیست

بورس

بازار

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهـی دعـوت  مجمع عمومی عادی
نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان 

)مرحله چهارم(

آگهـی دعوت از بستانکاران
 شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان )سهامی خاص(  در حال تصفیه 

به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10862044879 

مجمع عمومی عادی و چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستا ن اصفهان روز یکشنبه 
مورخ 1400/05/03 راس ساعت 9 صبح به صورت همزمان در کلیه مکان های ذیل برگزار می گردد.

محل برگزاری مجمع و انتخاباتبخش/  منطقهمحل برگزاری مجمع و انتخاباتبخش/ منطقه

مرکزی - رهنان
مرکزی - جی و قهاب 

مرکزی - براآن شمالی 
مرکزی - کرارج 

مرکزی - براآن جنوبی 
کوهپایه - کوهپایه

مرکز  جهاد کشاورزی رهنان 
مرکز جهاد کشاورزی جی و قهاب )گورت( 

مرکز جهاد کشاورزی براآن شمالی )دستجاء( 
مرکز جهاد کشاورزی کرارج )اصفهانک(
مرکز جهاد کشاورزی براآن جنوبی )زیار(
مرکز جهاد کشاورزی کوهپایه )کوهپایه(

جرقویه علیا
جرقویه سفلی

جلگه
بن رود

مرکز جهاد کشاورزی جرقویه علیا )حسن آباد(
مرکز جهاد کشاورزی جرقویه سفلی )نیک آباد(

مرکز جهاد کشاورزی امام زاده عبدالعزیز )اسلام آباد(
مرکز جهاد کشاورزی ورزنه

از کلیه اعضا جهت حضور در مجمع فوق دعوت می شود با در دست داشتن پروانه معتبر نظام صنفی کشاورزی یا وکالتنامه از یک نفر حضور به هم 
رسانند. )لازم به ذکر است افرادی می توانند وکالت نامه دریافت نمایند که حتی شخص وکیل هم عضو معتبر صنف کشاورزی می باشد.( 

1- استماع و ارزیابی گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس در خصوص فعالیت های نظام صنفی  دستور جلسه:  
2- بررسی و تصویب ترازنامه، صورت حساب های مالی سال های 98 - 97 - 96 و بودجه سال 1399   

3- تعیین میزان ورودیه، حق عضویت و سایر منابع در آمد    
4- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن    

5- انتخاب هیئت مدیره و بازرس    
6- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر اموری که مطابق آیین نامه نظام صنفی در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.   

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10862044879 که آگهی انحلال آن در صفحه 95  روزنامه رسمی کشور به شماره 21907 مورخ 
1399/03/13 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای یاسر صالحی اشترجانی به شماره همراه 09162570256 مستقر به آدرس: اصفهان، بلوار 

کشاورز، خیابان کشاورز، کوچه شهید فیاضی، مجتمع ارکیده، کدپستی 8195369587 مراجعه نمایند.
*بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 

نخواهند داشت.

هیئت مدیره نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان 

مدیر تصفیه

نوبت اول

آگهـی مزایـده

جواد نصری- شهردار

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه 5/103 مورخ 1400/2/22 شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان موارد زیر را با مشخصات مربوطه بر 
اساس قیمت کارشناسی از طریق آگهی مزایده به فروش برساند.

یک قطعه زمین به مساحت حدودا   59 مترمربع واقع در شهر فلاورجان، بلوار دانشگاه، ضلع شمالی دانشگاه آزاد اسلامی، مجاور ملک مسعود شفیعی
قیمت پایه:  پلاک زمین به متراژ حدودا   59 مترمربع با قیمت پایه کارشناسی از قرار هر مترمربع 99/500/000 ریال معادل کل 5/870/500/000 ریال

شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/4/31 به دبیرخانه حراست شهرداری 
تحویل نمایند.

کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ فوق ارائه یا مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

کلیه هزینه ها از جمله نقل و انتقال، پروانه ساختمان، شارژ ساختمان، سایر عوارض و مالیات، هزینه صدور سند مالکیت و ... به عهده برنده مزایده می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

شناسه: 1161752

نوبت  دوم


